

هیج محدودیتی برای گسترش ارتباطات با «بلاروس» نداریم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر استقبال همه‌جانبه‌امضای تفاهم‌نامه فرهنگی ایران و بلاروس، بیان داشت: وزارت فرهنگ در دوره جدید تفاهم‌نامه‌های همکاری مختلفی با کشورهای دوست و همسایه به امضا رسانده و هیچ محدودیتی برای گسترش ارتباطات فرهنگی با کشور بلاروس نداریم. محمد مهدی اسماعیلی در دیدار با سفیر بلاروس در ایران با تأکید بر تعمیق و گسترش روابط فرهنگی دو کشور، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره نگاه ویژه‌ای به گسترش روابط منطقه‌ای دارد و بر همین اساس دولت مردمی به دنبال تقویت ارتباط با کشورهای دوست است. وی افزود: کشور بلاروس از دوستان منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران به‌شمار می‌رود که دولت مردمی در همین راستا به دنبال گسترش روابط دو کشور در حوزه‌های مختلف است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: زمینه‌های متنوعی برای همکاری‌های فرهنگی میان دو کشور جمهوری اسلامی ایران و بلاروس وجود دارد که باید برای اجرایی شدن آن تلاش کرد. اسماعیلی همچنین با اشاره به اینکه از امضای تفاهم‌نامه همه‌جانبه فرهنگی میان ایران و بلاروس استقبال می‌کند، خاطر نشان کرد: وزارت فرهنگ در دوره جدید تفاهم‌نامه‌های همکاری مختلفی با کشورهای دوست به امضا رسانده که انعقاد تفاهم‌نامه فرهنگی با کشور ازبکستان از جدیدترین آنها به‌شمار می‌رود. عضو کابینه دولت سیزدهم در ادامه این دیدار به ظرفیت بالای آثار سینمایی ایران برای اکران در سینماهای بلاروس اشاره کرد و افزود: سالانه به‌طور میانگین بیش از ۱۰۰ فیلم سینمایی قابل عرضه در جشنواره‌های بین‌المللی در ایران تولید می‌شود که این تعداد اثر ظرفیت بالایی برای اکران در کشورهای مختلف مخصوصاً کشور بلاروس محسوب می‌شود. اسماعیلی در ادامه تأکید کرد: همچنین سینمای ایران می‌تواند با توجه به ضوابط حاکم میزان برخی آثار تولید شده بلاروس باشد تا «اکران متقابل» آثار سینمایی میان دو کشور شکل گیرد. وی گفت: هیچ محدودیتی برای گسترش ارتباطات فرهنگی با کشور دوست بلاروس قائل نیستیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ابراز امیدواری کرد: با دیدار حضوری یا مجازی با همتای بلاروسی خود، موجبات امضای تفاهم‌نامه فرهنگی دو کشور را فراهم آورده و تا از این طریق موجب توسعه تعاملات فرهنگی و هنری فراهم شود.

«جنگ جهانی سوم» سیدی راهی اسکار شد



سرخنگو و عضو کمیته معرفی سینمای ایران به مراسم اسکار از بین ۵ نامزد نهایی، فیلم «جنگ جهانی سوم» را به‌عنوان نماینده سینمای ایران برای معرفی به اسکار ۲۰۲۳ انتخاب کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، پرویز شیخ‌طادی، سرخنگو و عضو کمیته معرفی فیلم ایرانی به اسکار ۲۰۲۳ با اعلام این مطلب گفت: کمیته انتخاب در پی جلسات متعدد و بررسی ۵۷ فیلم حائز شرایط در مرحله اول، ۱۷ فیلم را برای بازبینی انتخاب و پس از بررسی‌های مجدد ۵ فیلم به‌گفته شیخ‌طادی، «موقعیت مهدی» ساخته هادی حجازی، «پسر دلفینی» ساخته محمد خیراندیش، «بدون قرار قبلی» ساخته بهروز شعبانی، «تفریق» ساخته مانی حقیقی و «جنگ جهانی سوم» به کارگردانی هومن سیدی، ۵ فیلم نهایی هستند که در فهرست نامزدهای معرفی به آکادمی اسکار ۲۰۲۳ قرار گرفتند.

کمیته معرفی نماینده سینمای ایران به مراسم اسکار از بین ۵ نامزد نهایی، فیلم «جنگ جهانی سوم» را به‌عنوان نماینده سینمای ایران برای معرفی به اسکار ۲۰۲۳ انتخاب کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، پرویز شیخ‌طادی، سرخنگو و عضو کمیته معرفی فیلم ایرانی به اسکار ۲۰۲۳ با اعلام این مطلب گفت: کمیته انتخاب نماینده ایران به اسکار ۲۰۲۳، اسکار ۲۰۲۳ را به شرح ذیل است: «به نام خدا، ضمن عرض سلام و احترام به اعضای خانواده سینمای ایران به‌عنوان اعضای کمیته انتخاب نماینده سینمای ایران برای اسکار ۲۰۲۳ گزاشی از فعالیت این کمیته‌راه‌بررسی‌های: کمیته انتخاب در پی جلسات متعدد و بررسی ۵۷ فیلم حائز شرایط در مرحله اول، ۱۷ فیلم را برای بازبینی انتخاب و پس از بررسی‌های مجدد ۵ فیلم به‌گفته شیخ‌طادی، «موقعیت مهدی» ساخته هادی حجازی، «پسر دلفینی» ساخته محمد خیراندیش، «بدون قرار قبلی» ساخته بهروز شعبانی، «تفریق» ساخته مانی حقیقی و «جنگ جهانی سوم» به کارگردانی هومن سیدی، ۵ فیلم نهایی هستند که در فهرست نامزدهای معرفی به آکادمی اسکار ۲۰۲۳ قرار گرفتند.

معبر، داشتن مراتب بالای فنی و استاندارد و نقش آفرینی‌های قابل توجه بود. پرویز شیخ‌طادی در گفت‌وگو با «ایرنا» درباره علت انتخاب فیلم سینمایی «جنگ جهانی سوم» به‌عنوان نماینده سینمای ایران در اسکار ۲۰۲۳ اظهار داشت: هیات انتخاب ابتدا بر اساس قوانین و ضوابط مراسم اسکار و سپس بر اساس مفاهیم مضامین جهان شمول و قابل درک برای افکار و فرهنگ‌های متنوع ملل جهان و در نهایت از ابعاد فنی و هنری و بدیع و خلاقانه اقدام به بررسی آثار کرد و از میان ۵۷ فیلم حائز شرایط قانونی در مرحله نخست هفده فیلم را برای دور دوم بررسی‌ها انتخاب کرد. وی افزود: بعد از گفت‌وگو و بررسی دقیق‌تر از میان این ۱۷ فیلم، ۵ فیلم نامزد شدند که پس از بحث و گفت‌وگو مفصل و در مواردی احتیاط و ارجحیت‌ها، به اتفاق آرا انتخاب نهایی خود را مشخص و فیلم «جنگ جهانی سوم» ساخته آقای هومن سیدی را به‌عنوان نماینده سینمای ایران برای شرکت در مراسم اسکار معرفی کردند. سرخنگو کمیته انتخاب اسکار ۱۴۰۱ خاطر نشان کرد: دلایل انتخاب ابتدا داشتن شرایط و ضوابط راهیابی به مراسم اسکار بود. مواردی نظیر داشتن پخش‌کننده مسئول و توانمند و فعال، تولید ایران با رأی غالب فارسی، امتیاز داشتن موقعیت‌های بین‌المللی معتبر، داشتن مراتب بالای فنی و استاندارد، قابل توجه، نقش آفرینی‌های درجه‌ی اول، و صحنه و گریه متناسب با متن و داشتن فیلمنامه و ایده‌نو که نسبتاً بی‌نقص‌تر از بقیه آثار باشد. شیخ‌طادی، گفت: این انتخاب به معنای برخی نقاط برجسته آثار رقیب نیست، برخی از آثار با فاصله کم، و برخی با فاصله بیشتر به انتخاب نهایی دست نیافتند.

عیادت «محمد خزاعی» از «محمد کاسبی»



رئیس سازمان سینمایی به عیادت محمد کاسبی، بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون رفت. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان سینمایی به‌همراه قادر آشنا، معاون توسعه فناوری و مطالعات و یزدان عشیری، مشاور رئیس و مدیر کل روابط عمومی سازمان سینمایی در منزل محمد کاسبی حضور یافتند. رئیس سازمان سینمایی در این دیدار گفت: آقای کاسبی سابقه‌ای طولانی و روشن در ایفای نقش‌های متفاوت و جذاب در ژانرهای مختلف تاریخی، دینی، اجتماعی، دفاع مقدس و طنز دارند و این نشان از توانایی‌های وی برای حضور در آثار گوناگون دارد. خزاعی با توضیح اینکه کاسبی از بازیگران محبوب و از افتخارات این عرصه است، تصریح کرد: وی کارنامه پر بار و تأثیرگذاری در آثار فاخر چهار دهه گذشته دارد و مردم ما خاطرات خوبی از حضور وی در این آثار دارند. خزاعی در این دیدار برای این هنرمند پیشکسوت و گزیده کار، آرزوی علایت و شفای عاجل و برای هر گونه کمک و مساعدت برای بهبود و درمان وی اعلام آمادگی کرد. محمد کاسبی از هنرمندان مطرح سینما در فیلم‌هایی چون «بدوک»، «همسفر»، «زنگ‌ها»، «پنانهنده»، «حمله به آج ۳»، «ماه و خورشید»، «دایره سرخ»، «براده‌های خورشید»، «مریم مقدس»، «دنیای وارونه»... و ایفای نقش کرده است. کاسبی برای ایفای نقش در فیلم «پدر» به کارگردانی مجید مجیدی موفق به دریافت جایزه از جشنواره فیلم فجر شد.

تلویزیون

کازم نوربخش:

«نون، خ» همین روزها کلید می‌خورد

کازم نوربخش، بازیگر سریال «نون، خ» درباره آغاز فصل چهارم این مجموعه گفت: همه بازیگران آماده و منتظریم که همین روزها تا پایان تابستان «نون، خ» را شروع کنیم. بازیگر نقش «سلمان» در سریال «نون، خ» درباره کلید خوردن فصل چهارم این مجموعه طنز به کارگردانی سعید آقاخانی که پیش‌تر اعلام شده بود تا آخر تابستان ۱۴۰۱ این اتفاق می‌افتد، توضیح داد: قرارمان آخر تابستان بود اما هنوز شروع نشده، فکر می‌کنم «نون، خ» همین روزها کلید بخورد، چون به ما گفته‌اند آخر شهریور و نهایتاً اوایل مهر ماه کار شروع می‌شود، بنابراین هیچ کاری قبول نکردیم و آماده‌باش هستیم تا آن‌شاه... همین روزها کار را شروع کنیم. وی اظهار کرد: همه بازیگران آماده‌باش هستیم و تا جایی که من می‌دانم کسی کار جدیدی قبول نکرده تا فصل چهارم این مجموعه شروع کنیم. «نون، خ» برای پخش در نوروز و ماه رمضان ۱۴۰۲ تدارک دیده می‌شود. امیدوارم مردم فصل چهارم را همچون سری‌های قبل دوست داشته باشند. بازیگر «نون، خ» در ادامه به نقش سلمان و اتفاقاتی که در فصل چهارم برای این شخصیت خواهد افتاد اشاره کرد و بیان داشت: همان‌طور که پیش‌تر صحبت کردیم برای سلمان اتفاقات جدیدی در قسمت ۴ خواهد افتاد که قطعاً جذاب‌تر خواهد بود که باید ببینیم. قطعاً مردم فصل جدید با کاراکترهای جدید را دوست خواهند داشت، چون «نون، خ» در فصل‌های گذشته ثابت کرد که سریال مخاطب‌پسندی است، بنابراین اشکی نیست که فصل چهارم هم موفق می‌شود.

«نون، خ» حرفی برای گفتن دارد

نوربخش در پایان درباره اینکه گفته می‌شود مخاطبان تلویزیون سیر نزولی داشته‌اند، خاطر نشان کرد: بله. مناسفانه من هم معتقدم که تلویزیون طی این مدت مخاطبانش را به‌شدت از دست داده است، اما چون خودم خیلی اهل تلویزیون دیدن نیستیم، نمی‌توانم اظهار نظر جدی در این باره داشته باشم ولی فکر می‌کنم سریال «نون، خ» مثل همیشه حرفی برای گفتن داشته باشد و با فصل چهارم اتفاقات خوبی برای تلویزیون بیفتد. امیدوارم واقعا همین‌طور هم باشد. سریال «نون، خ» به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی برای پخش از شبکه یک سیما تولید خواهد شد. نوربخش گفت: این سریال را امیر وفاهی عهده‌دار است. تاکنون سه فصل از این مجموعه به روی آنتن رفته است. فصل اول «نون، خ» فروردین ۱۳۹۸ از شبکه یک پخش شد. «نون، خ» نیز فروردین ماه ۱۳۹۹ به روی آنتن رفت و فصل سوم این مجموعه نوروز ۱۴۰۰ پخش شد. سعید آقاخانی، علی صادقی، سیروس صیمنت، پاشا جمالی، ندا قاسمی، هدیه بازووند، سیدعلی صالحی، حمیدرضا آذرنگ، کازم نوربخش، نسرین مرادی و... از بازیگران اصلی مجموعه «نون، خ» هستند.

بین‌الملل

کوتاه

مواقت «صدر» با دیدار هیات سه‌جانبه گروه‌های سیاسی

یکی از رهبران حزب دموکرات کردستان عراق از موافقت رهبر جریان صدر با دیدار با هیات سه‌جانبه گروه‌های سیاسی این کشور خبر داد. به گزارش فارس، حزب دموکرات کردستان عراق به ریاست «مسعود بارزانی»، خبر داد که «مقتدی صدر» رهبر جریان صدر موافقت کرده است با هیات سه‌جانبه تشکیل شده از سوی گروه‌های سیاسی عراق شامل «هادی العامری»، رئیس ائتلاف الفتح، «محمد الحلبوسی»، رئیس پارلمان عراق و «نیچوران بارزانی»، رئیس منطقه کردستان عراق دیدار کند. «مقتدی صدر» از رهبران حزب دموکرات کردستان عراق، در گفت‌وگو با «بغداد ایوم»، تصریح کرد: زمان دقیق این دیدار مشخص نیست اما در همین حد که صدر پذیرفته با این هیات سه‌جانبه دیدار کند، گامی مثبت برای شنیدن آن چه که وی می‌خواهد، است و مقدمه‌ای برای توافق درباره شکل دولت و عمر این دولت محسوب می‌شود. وی افزود: پیش‌تر این نگرانی وجود داشت که صدر «در» را برهوی این دیدار ببندد، اما موافقت او با این دیدار، دستاورد خوبی است به‌ویژه که وی می‌داند که این هیات چه چیزی در چنته دارد و دقیقاً به همین دلیل، موافقت وی با این دیدار، دروازه‌ای برای تشکیل دولت جدید خواهد بود. به‌گفته این عضو حزب بارزانی، نشست انتخاب رئیس‌جمهور و مامور اعلام کردن نخست‌وزیر به تشکیل کابینه در پارلمان نیز احتمالاً، پس از توافق سید مقتدی الصدر با هیات مذکور برگزار خواهد شد. همان‌طور که انتظار می‌رفت، عراق پس از برگزاری باشکوه مراسم اربعین حسینی، تحرکات سیاسی برای تشکیل دولت جدید در سایه اختلاف موجود میان احزاب سیاسی به‌خصوص ائتلاف «الاطار التنسیقی» (چارچوب هماهنگی) و «مقتدی صدر» رهبر جریان صدر را آغاز کرد. رسانه‌ها از آماده‌شدن یک هیات بلندپایه از گروه‌های سیاسی عراق برای سفر به نجف اشراف و دیدار با سیدمقتدی الصدر و ارائه یک طرح ابتکاری جدید برای حل بحران کشور خبر دادند. جریان صدر در ماه اخیر با اشغال ساختمان پارلمان به دست طرفداران خود، مانع تشکیل جلسات جهت تداوم روند سیاسی بعد از انتخابات فدرال شد. در نتیجه تشکیل دولت جدید شده است. هر چند که رهبر جریان صدر، کناره‌گیری از سیاست را اعلام کرده، اما علاقه‌مند است که هیات سه‌جانبه این کشور حضور دارد. منابع رسانه‌ای اعلام کردند که یک هیات شامل گروه‌های سیاسی مختلف به ریاست «هادی العامری» آماده دیدار با سید مقتدی الصدر شده است. اسکای نیوز مدعی شد: صدر یقین پیدا کرده که اجرای پروژه‌اش یعنی تشکیل دولت اکثریت ملی در این دور انتخاباتی امکان‌پذیر نیست، لذا معتقد است که باید پس از برگزاری انتخابات جدید برای آن تلاش کند. در چنین فضای نیروهای سنی و کرد مخالفتی با هیچ نامزد شیعی مورد توافق چارچوب هماهنگی و جریان صدر ندارند.

پکن:

آمریکا به خاطر تایوان، روابط با چین را تخریب نکند



وزارت خارجه چین با بیان اینکه پکن تلاش‌های غرب برای جدا کردن تایوان از این کشور را تحمل نمی‌کند، گفت: آمریکا نباید پیام‌های اشتباه به جدایی‌طلبان این جزیره ارسال کند. به گزارش فارس، اظهارات تحریک‌آمیز مجدد «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا درباره اعزام نیروی نظامی برای دفاع از تایوان در برابر تهاجمی احتمالی از سوی چین، با واکنش تند پکن همراه شد. بایدن در مصاحبه با شبکه «سی‌بی‌اس» گفته بود: در صورت وقوع حمله‌ای از جانب چین علیه تایوان، آمریکا نظامیان خود را برای دفاع از این جزیره اعزام می‌کند. «مائو نینگ» سخنگوی

وزارت خارجه چین هشدار داد که پکن تلاش‌های غرب برای تجزیه بخش‌هایی از این کشور را تحمل نمی‌کند و حق اقدام متقابل را برای خود محفوظ می‌دارد. به نوشته وبگاه «یانووستی»، مائو طی نشست خبری بیان داشت: «تنها یک چین در جهان وجود دارد که تایوان هم بخشی از آن است و دولت جمهوری خلق چین تنها دولت قانونی کل کشور ماست. تحقق اتحاد کامل مین، آرزوی مشترک و وظیفه مقدس همه پسران و دختران چین است. وی با بیان اینکه چین تمام تلاش خود را برای محقق کردن چشم‌انداز اتحاد مسالمت‌آمیز انجام می‌دهد، توضیح داد: «در عین حال، ما اقداماتی را که هدف آن تجزیه کشور باشد تحمل نمی‌کنیم و این حق را برای خود محفوظ می‌داریم که تمام اقدامات لازم را انجام دهیم. این مقام چینی سپس از آمریکا خواست که اهمیت و حساسیت موضوع تایوان را درک کند و عزم پکن برای حفاظت از حاکمیت کشور را دست‌کم نگیرد. ریانووستی در خبر دیگری به نقل از مائو نوشت: ما از ایالات متحده می‌خواهیم که اهمیت و حساسیت فوق‌العاده مساله تایوان را به‌طور کامل به‌رسمیت بشناسد، به اصل چین واحد و مفاد سه‌بانبه مشترک با پکن پایبند باشد و تعهد سران آمریکا مبنی بر عدم حمایت از استقلال تایوان را صادقانه اجرا کند. وی همچنین خطاب به مقامات

توافق چین و روسیه برای تقویت همکاری نظامی

داشت: «طرفین در مورد همکاری نظامی بیشتر با تمرکز بر آزمایش‌ها و گشت‌های مشترک و همچنین تقویت تماس‌ها بین ستاد کل (نیروهای مسلح) توافق کردند. رویترز نوشت: از زمان حمله به اوکراین، پوتین با شدت بیشتری به سمت چین متمایل شده است چرا که این جنگ و تحریک‌های شدید غرب و روابط روسیه با ایالات متحده و متحدان اروپایی را تخریب کرده است. به روایت این رسانه غربی، پوتین و شی‌جین‌پینگ کمی قبل از جنگ روسیه با اوکراین «شراکت بدون هرگونه محدودیت» روسیه و چین را اعلام کردند، البته پوتین در دیدار اخیرشان در حاشیه نشست سازمان همکاری شانگهای در ازبکستان اعلام کرد که متوجه نگرانی‌ها و سوالات رئیس‌جمهور چین درباره این درگیری است. رئیس شورای امنیت روسیه اعلام کرد: ایجاد شراکت راهبردی با چین اولویت بدون‌شک و شرط سیاست خارجی روسیه است. بنا بر اعلام او، این مقام ارشد امنیتی روسیه با مقام بلندپایه چین درباره موضوعات مرتبط با وضعیت شبه جزیره کره، تایوان و اوکراین رایزنی کردند. رویترز نوشت: پاتروشف و قبلا جاسوس شوروی بود، پوتین را از دهه ۱۹۷۰

می‌شناسد و یک متحد سرسخت او است و جزو معدود افرادی است که گفته می‌شود توان اثرگذاری بر رئیس‌جمهور روسیه را دارد. این خبرگزاری انگلیسی افزود: توسعه مشارکت بین چین ابر قدرت در حال ظهور و روسیه که یک غول از منظر منابع طبیعی است، باعث نگرانی برخی‌ها در پایتخت‌های غرب شده است. به روایت این رسانه، چین طی سال‌های اخیر در تعدادی از آزمایش‌های جنگی مشارکت داشته است؛ این آزمایش‌های نظامی مشترک به منظور شبیه‌سازی نحوه دفاع کشورها از دوشان در هنگام حمله طراحی شده است. رویترز در ادامه نوشت: مسکو به کرات از پکن درباره تایوان حمایت کرده است و از آنچه که اقدامات تحریک‌آمیز ایالات متحده می‌داند، انتقاد کرده است. چین از محکوم کردن عملیات نظامی روسیه در اوکراین بی‌تفاوتی نشان داد. این اجتناب کرده است. انتشار این خبر در شرایطی انجام شده که روز یکشنبه «ییمیزی پسکوف» سخنگوی روسیه در روابط روسیه و چین اظهار نظر کرد. سرخنگو و لادیمیر پوتین گفت: روسیه و چین هنگام اجرای توافق‌های دوجانبه، به‌دنبال سلطه بر تمام جهان نیستند.

گزارش

تدابیر امنیتی در لندن برای تشیع «الیزابت»

همزمان با مراسم خاکسپاری الیزابت دوم، ملکه انگلیس که با حضور سران برخی کشورهای در حال برگزاری است، پایتخت این کشور چهاره‌امینیتی به‌خود گرفته که در تاریخ این کشور سابقه نداشته است. به گزارش ایرنا، پلیس لندن، آژانس اطلاعات ام‌ای، ام‌ای، ستاد ارتباطات دولت انگلیس، اورژانس و مقام‌های دولت برای بزرگ‌ترین عملیات امنیتی در تاریخ این کشور در حالت آماده‌باش قرار گرفته‌اند. خیابان‌ها و پل‌های اطراف مراسم تشییع جنازه مسدود شده است. حدود ۱۷۰ هزار افسر پلیس با پاسگاه‌های سراسر انگلیس در لندن مستقر شده و یک هزار و پانصد مامور، حلقه‌های فولادی به عرض ۱۰ کیلومتر در اطراف مرکز لندن برای تشییع جنازه الیزابت تشکیل داده‌اند. در اطراف کلیسایی که قرار است مراسم تشییع جنازه با حضور سران کشورها برگزار شود، مأموران با دوربین و سلاح‌های گرم در پشت‌بام ساختمان‌های دولتی موضع گرفته و اوضاع را رصد می‌کنند. گفته می‌شود که حدود ۳۰۰ مقام خارجی از جمله جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا در مراسم شرکت دارند. برخی می‌دانند، اما کارشناسان، عملیات امنیتی در لندن ۲۰۱۲ تخمین می‌دادند، اما کارشناسان، عملیات امنیتی در لندن ۲۰۱۲ تخمین می‌دادند. صادق خان، شهردار لندن گفت: تدابیر امنیتی برای مراسم خاکسپاری الیزابت با المپیک، مارا تن لندن و مراسم عروسی سلطنتی یکجا برابری می‌کند. به گفته وی، سه نیروی پلیس که در پایتخت فعالیت می‌کنند به محض اعلام مرگ الیزابت در ۸ سپتامبر، برنامه‌های خود را در سراسر آغاز کردند. این عملیات که بخشی از برنامه «لندن برج» نام دارد از سال‌ها پیش به دقت برنامه‌ریزی و ملکه انگلیس قبل از مرگش تمام جزئیات را امضا کرده بود. طبق برنامه اعلام شده تا بابت الیزابت از تالار وستمنستر در ساختمان پارلمان به سمت کلیسای وستمنستر می‌آید و برای تدفین به کاخ ویندزور منتقل می‌شود. استورات کانندی، معاون رئیس پلیس لندن که عملیات را بر عهده دارد، اظهار کرد: این نهاد امنیتی برای مقابله با هر سناریویی از جمله حملات تروریستی تا فعالیت‌های مجرمانه برنامه‌ریزی کرده است. وی به خبرنگاران گفت: این سازمان از «تمام ابزارها و تاکتیک‌های موجود» برای محافظت از تابوت ملکه، مراسم استفاده خواهد کرد. این افسر ارشد پلیس اضافه کرد: این بزرگ‌ترین رویداد حفاظتی خواهد بود که تاکنون انجام داده است. دامنه افسران، کارکنان پلیس و همه کسانی که از عملیات پشتیبانی می‌کنند واقعا بسیار زیاد است. به گفته کانندی، تاکنون ۳۴ نفر در چارچوب عملیات پلیس در آستانه مراسم خاکسپاری ملکه دستگیر شده‌اند، اما هیچ‌کدام عضو گروه‌های ضدسلطنتی نبوده‌اند.